

Secure Dormant ApS

*Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 til 31. december 2021*

Årsrapport 2021

CVR
38 71 15 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Som dirigent:

Linea Conforti

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4

Påtegninger

Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6

Årsrapport 1. januar 2021 til 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

*Secure Dormant ApS
Peter Lunds Vej 1
2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 46 98 00 00*

*Hjemstedskommune: Lyngby Taarbæk
CVRnr. 38 71 15 63*

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Signe Kjær Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed.

Regnskabsåret 2021

Selskabets resultat for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 udviser et overskud på t. kr. 125.714 før skat, og et overskud på t. kr. 125.714 efter skat.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne for året.

Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2021 t. kr. 911.

Selskabets egne midler har i hele regnskabsåret været indestående i danske pengeinstitutter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021 for Secure Dormant ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, der omhandles.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs. Lyngby, d. 15. marts 2022

Direktion:

Signe Kjær Hansen

Resultatopgørelse

<i>Note (1.000 kr.)</i>	<i>1/ 12021 - 31/ 12 2021</i>	<i>1/ 12020 - 31/ 12 2020</i>
<i>Bruttofortjeneste</i>	<i>(121)</i>	<i>(2.609)</i>
<i>Resultat før finansielle poster</i>	<i>(121)</i>	<i>(2.609)</i>
<i>1 Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder</i>	<i>3.201</i>	<i>18.349</i>
<i>Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver</i>	<i>122.602</i>	<i>(1.530)</i>
<i>Finansielle indtægter</i>	<i>67</i>	<i>0</i>
<i>2 Finansielle omkostninger</i>	<i>(35)</i>	<i>(152)</i>
<i>Ordinært resultat før skat</i>	<i>125.714</i>	<i>14.058</i>
<i>3 Skat af årets resultat</i>	<i>0</i>	<i>373</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>125.714</i>	<i>14.431</i>
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
<i>Foreslået udbytte for regnskabsåret</i>	<i>0</i>	<i>16.132</i>
<i>Reserve for nettoopskrivning efter mindre værdis metode</i>	<i>0</i>	<i>7.364</i>
<i>Overført resultat</i>	<i>125.714</i>	<i>(9.065)</i>
	<i>125.714</i>	<i>14.431</i>

Balance

Balance - aktiver

Note (1.000 kr.)

31/ 12 2021 31/ 12 2020

Værdipapirer og kapitalandele

4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.968
---	--	---	--------

Tilgodehavender

	Selskabsskat	0	373
--	--------------	---	-----

	Andre tilgodehavender	1.325	12.887
--	-----------------------	-------	--------

	Tilgodehavender i alt	1.325	13.260
--	------------------------------	--------------	---------------

	Likvide beholdninger	188	285
--	-----------------------------	------------	------------

	Omsætningsaktiver i alt	1.513	24.513
--	--------------------------------	--------------	---------------

	Aktiver i alt	1.513	24.513
--	----------------------	--------------	---------------

Balance - passiver

Egenkapital

	Selskabskapital	1.000	1.000
--	-----------------	-------	-------

	Reserve for nettoopskrivning efter mindre værdis metode	0	7.364
--	---	---	-------

	Overført resultat	(89)	(4.419)
--	-------------------	------	---------

	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.133
--	-------------------------------------	---	--------

5	Egenkapital i alt	911	20.078
---	--------------------------	------------	---------------

Kortfristede gældsforpligtelser

	Periodeafgrænsningsposter	35	1.353
--	---------------------------	----	-------

	Anden gæld	567	3.082
--	------------	-----	-------

	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602	4.435
--	--	------------	--------------

	Gæld i alt	602	4.435
--	-------------------	------------	--------------

	Passiver i alt	1.513	24.513
--	-----------------------	--------------	---------------

Noter

6 Koncernforhold

7 Eventualforpligtelser

Noter

Note (1.000 kr.)	1/ 12021 - 31/ 12 2021	1/ 12020 - 31/ 12 2020	
1 Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder			
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.201	7.520	
Salg af kapitalandele	0	10.829	
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder i alt	3.201	18.349	
Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	-	-	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(1)	(2)	
Renteomkostninger, øvrige	(34)	(150)	
Finansielle omkostninger i alt	(35)	(152)	
3 Skat			
Beregnet skat af årets skattemæssige indkomst	0	373	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	
Årets skat i alt	0	373	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris			
Saldo pr. 1/ 12021	5.520	7.205	
Tilgang i perioden	0	0	
Afgang i perioden	(5.520)	(1.685)	
Kostpris pr. 31/ 12 2021	0	5.520	
Værdiregulering			
Saldo pr. 1/ 12021	5.448	515	
Udbetalt udbytte	0	(2.587)	
Perioden resultat	(5.448)	7.520	
Værdiregulering pr. 31/ 12 2021	0	5.448	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/ 12 2021	0	10.968	
Selskab	Hjemsted	Ejerandel, % primo	Ejerandel, %, ultimo*
Spektrum Fondsmæglerselskab A/S	Kgs. Lyngby	100	0
KAI 1 GP ApS	Kgs. Lyngby	100	0
KAI 1 FAIF ApS	Kgs. Lyngby	100	0
KAPE GP ApS	Kgs. Lyngby	100	0
KAPE FAIF ApS	Kgs. Lyngby	100	0

*Selskaberne er handlet internt i koncernen pr. 18. maj 2021

Noter

5 Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	2.945	16.133	20.078
Årets resultat	0	125.714	(16.133)	109.581
Udlodning af ekstraordinært udbytte	0	(128.748)	0	(128.748)
Egenkapital 31. december 2021	1.000	(89)	0	911

Selskabskapitalen er sammensat af 1.000.000 aktier á DKK 1 eller multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Koncernforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Secure Capital A/ S, der er den største og den mindste koncern.

Øvrige nærtstående parter:

Secure Spectrum Fondsmæglerselskab A/ S, søsterselskab

Alternative Equity Partners A/ S, søsterselskab

Alternativ Invest A/ S, søsterselskab

Alternativ Invest Management A/ S, søsterselskab

AEPKomplementar ApS, datterselskab til Alternative Equity Partners A/ S

KAI 1 GP ApS, datterselskab til Alternative Equity Partners A/ S

KAI 1 FAIF ApS under frivillig likvidation, datterselskab til Alternative Equity Partners A/ S

KAPE GP ApS, datterselskab til Alternative Equity Partners A/ S

KAPE FAIF ApS under frivillig likvidation, datterselskab til Alternative Equity Partners A/ S

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber, hvor Secure Capital A/ S er registreret som administrationsselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Signe Kjær Hansen

RID: 1283325251966 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2022 kl.: 10:34:46
Underskrevet med NemID

Jakob Lindberg

PID: 9208-2002-2-862334392625 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2022 kl.: 20:11:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 722771nmWhw247264675